
UCHWAŁA NR XLIII /261/ 2023 
RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Kosowie Lackim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn.zm.) i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 z późn.zm.)   Rada Miasta i Gminy  Kosów Lacki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, zwanego dalej „Zespołem” Burmistrz 
Miasta i Gminy Kosów Lacki: 

1) występuje do podmiotów określonych w art.9a ust.3 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne 
wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole, 

2) występuje do Prezesa Sądu Rejonowego w Sokołowie Podlaskim o wskazanie kuratora sądowego do 
uczestnictwa w Zespole, 

3) może wystąpić do podmiotów określonych w art.9a  ust.5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
o imienne wskazanie osób mających reprezentować podmiot w Zespole. 

2. Burmistrz Miasta i Gminy Kosów  Lacki w drodze zarządzenia powołuje wskazane w trybie określonym 
w ust.1 osoby do składu Zespołu. 

3. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

§ 2. 1. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić w drodze zarządzenia Burmistrza w następujących 
przypadkach: 

1) na jego umotywowany wniosek, 

2) na umotywowany wniosek osoby kierującej podmiotem, którego jest przedstawicielem, 

3) na umotywowany wniosek Przewodniczącego Zespołu, 

4) ustania zatrudnienia członka Zespołu w podmiocie (instytucji), który wskazał go do  pracy w Zespole lub 
ustania członkostwa w organizacji, która wskazała członka do pracy w Zespole. 

2. Po odwołaniu członka Zespołu Burmistrz Miasta i Gminy Kosów Lacki zwraca się do właściwego 
podmiotu/instytucji o wskazanie nowego przedstawiciela na członka Zespołu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

§ 4. Traci moc uchwała NR XXVII/190/2017 Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia                             
28 grudnia 2017r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania ( Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2018 r. 
poz. 819). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24DE6328-C0BF-4115-9B95-51C797EF5583. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Kosów Lacki 

 
 

Wiesław Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24DE6328-C0BF-4115-9B95-51C797EF5583. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIII /261/ 2023 RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-07-06T11:47:56+0200
	WIESŁAW WIŚNIEWSKI




